

Совет Безопасности

Distr.: General 9 December 2013

Original: Russian

Комитет Совета Безопасности, учрежденный резолюцией 1718 (2006)

Вербальная нота Постоянного представительства Российской Федерации при Организации Объединенных Наций от 5 декабря 2013 года на имя Председателя Комитета

Постоянное представительство Российской Федерации при Организации Объединенных Наций свидетельствует свое уважение Председателю Комитета по санкциям, учрежденного в соответствии с резолюцией Совета Безопасности Организации Объединенных Наций 1718 (2006), и имеет честь сообщить, что 2 декабря 2013 года Президент Российской Федерации В.В. Путин подписал Указ № 871 «О мерах по выполнению резолюции Совета Безопасности Организации Объединенных Наций 2094 (2013) от 7 марта 2013 года», имплементирующий в российское законодательство положения указанной резолюции.



